
UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

 BAN TỔ CHỨC DIỄN TẬP 

KHU VỰC PHÒNG THỦ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số            /QĐ-BTC Tuyên Quang, ngày        tháng 7 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Tiểu ban Tổng hợp, Trang trí khánh tiết, Thi đua khen thưởng 

giúp việc Ban Tổ chức diễn tập khu vực phòng thủ tỉnh năm 2023 

 

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC DIỄN TẬP  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 21/2019/NĐ-CP ngày 22/02/2019 của Chính phủ về 

khu vực phòng thủ; Thông tư số 41/2020/TT-BQP ngày 31/3/2020 của Bộ Quốc 

phòng về Quy định thực hiện một số điều của Nghị định số 21/2019/NĐ-CP; 

Căn cứ Chỉ thị số 09/CT-QK ngày 14/02/2023 của Bộ Tư lệnh Quân khu 2 

về việc tổ chức diễn tập khu vực phòng thủ tỉnh Tuyên Quang năm 2023; 

Căn cứ Chỉ thị số 05-CT/TU ngày 05/3/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về 

tổ chức diễn tập khu vực phòng thủ tỉnh năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 587/QĐ-UBND ngày 06/6/2023 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức diễn tập khu vực phòng thủ tỉnh năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-BTC ngày 07/6/2023 của Trưởng Ban Tổ chức 

diễn tập về thành lập Tiểu ban Tổng hợp, trang trí khánh tiết, Thi đua khen thưởng 

giúp việc Ban Tổ chức diễn tập khu vực phòng thủ tỉnh năm 2023; 

Theo đề nghị của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh tại Tờ trình số 1962/TTr-BCH 

ngày 04/7/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn, bổ sung thành viên Tiểu ban Tổng hợp, trang trí khánh tiết, 

Thi đua khen thưởng giúp việc Ban Tổ chức diễn tập khu vực phòng thủ tỉnh năm 

2023, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông La Hồng Hải, Phó trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy. 

2. Bà Nguyễn Thị Hoài Yên, Phó Tổng Biên tập Báo Tuyên Quang. 

3. Bà Tăng Thị Hà, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh. 

4. Ông Phạm Văn Chí, Trưởng phòng Thông tin, Báo chí - Xuất bản, Sở 

Thông tin và Truyền thông. 



 

2 

Điều 2. Nhiệm vụ của các thành viên được bổ sung tại Quyết định này thực 

hiện theo Điều 2, Quyết định số 02/QĐ-BTC ngày 07/6/2023 của Trưởng Ban 

Tổ chức diễn tập về thành lập Tiểu ban Tổng hợp, trang trí khánh tiết, Thi đua 

khen thưởng giúp việc Ban Tổ chức diễn tập khu vực phòng thủ tỉnh năm 2023. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân 

sự tỉnh, người đứng đầu các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận:       
- Thường trực Tỉnh ủy;   

- Thường trực HĐND tỉnh;     

- Chủ tịch UBND tỉnh;          

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh;          

- Như Điều 3; 

- Phó CVP UBND tỉnh;   

- Lưu: VT, NC (Ng). 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Nguyễn Văn Sơn 

 
 

 

(báo cáo) 


		2023-07-12T15:16:45+0700


		2023-07-12T15:16:45+0700


		2023-07-12T15:16:45+0700


		2023-07-12T15:18:01+0700




